
Nunavut	
  District	
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Region	
   Community	
   Office	
  Manager	
   Email Phone	
   Fax Mailing	
  Address	
  
1 Qikiqtani Apex Mathew Knickelbein mknickelbein@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  979-­‐6597 FX:	
  (867)	
  979-­‐0440 P.O.	
  Box	
  1420

Iqaluit,	
  NU
X0A	
  1H0

2 Qikiqtani Arctic	
  Bay Cindy Kilabuk ckilabuk@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  439-­‐8843 FX:	
  (867)	
  439-­‐8766 P.O.	
  Box	
  90
Arctic	
  Bay,	
  NU
X0A	
  0A0

3 Qikiqtani Cape	
  Dorset Silaqqi Petaulaasie PH:	
  (867)	
  897-­‐8332 FX:	
  (867)	
  897-­‐8405 P.O.	
  Box	
  210
Cape	
  Dorset,	
  NU
X0A	
  0C0

4 Qikiqtani Clyde	
  River Uriah Qaqqasiq uqaqqasiq@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  924-­‐6309 FX:	
  (867)	
  924-­‐6247 P.O.	
  Box	
  190
Clyde	
  River,	
  NU
X0A	
  0E0

5 Qikiqtani Grise	
  Fiord Umimmak_school@qiniq.com PH:	
  (867)	
  980-­‐9921 FX:	
  (867)	
   P.O.	
  Box	
  75
Grise	
  Fiord,	
  NU
X0A	
  0

6 Qikiqtani Hall	
  Beach PH:	
  (867)	
  928-­‐8855 FX:	
  (867)	
  928-­‐8810 P.O.	
  Box	
  83
Hall	
  Beach,	
  NU
X0A	
  0K0

7 Qikiqtani Igloolik Lucie Tapardjuk ltapardjuk@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  934-­‐8909 FX:	
  (867)	
  934-­‐8911 P.O.	
  Box	
  150
Igloolik,	
  NU
X0A	
  0L0

8 Qikiqtani sqwas Taylor Lavallee IDEA_office@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  979-­‐5314 FX:	
  (867)	
  979-­‐0330 P.O.	
  Box	
  235
Iqaluit,	
  NU
X0A	
  0H0

9 Qikiqtani Kimmirut PH:	
  (867)	
  939-­‐2221 FX:	
  (867)	
  939-­‐2334 General	
  Delivery
Kimmirut,	
  NU
X0A	
  0N0

10 Qikiqtani Pangnirtung Maata Alivaktuk Maata_q@live.ca PH:	
  (867)	
  473-­‐8803 FX:	
  (867)	
  473-­‐8718 P.O.	
  Box	
  154
Pangnirturng,	
  NU
X0A	
  0R0

11 Qikiqtani Pond	
  Inlet Samantha Kublu skublu@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  899-­‐8964 FX:	
  (867)	
  899-­‐8780 P.O.	
  Box	
  520
Pond	
  Inlet,	
  NU
X0A	
  0S0

12 Qikiqtani Qikiqtarjuaq Ooleepeeka Audlakiak oaudlakiak@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  927-­‐8938 FX:	
  (867)	
  927-­‐8067 P.O.	
  Box	
  7
Qikiqtarjuaq,	
  NU
X0A	
  0B0



13 Qikiqtani Resolute	
  Bay Rhoda Idlout ridlout@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  252-­‐3888 FX:	
  (867)	
  252-­‐3690 P.O.	
  Box	
  120
Resolute	
  Bay,	
  NU
X0A	
  0V0

14 Qikiqtani Sanikiluaq Sarah Kudluarok Jr. skudluarok@qikiqtani.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  266-­‐8170 FX:	
  (867)	
  266-­‐8175 General	
  Delivery
Sanikiluaq,	
  NU
X0A	
  0W0

15 Kivalliq	
   Arviat Madeline	
  Issakiark	
   arviatdea@gmail.com PH:	
  (867)	
  857-­‐2885 FX:	
  (867)	
  857-­‐2622 P.O.	
  Box	
  180
Arviat,	
  NU
X0C	
  0E0

16 Kivalliq	
   Baker	
  Lake Margaret	
  Niego bldea@kivalliq.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  793-­‐2923 FX:	
  (867)	
  793-­‐4659 P.O.	
  Box	
  119
Baker	
  Lake,	
  NU
X0C	
  0A0

17 Kivalliq	
   Chesterfield	
  InletJacqueita	
  Sammurtok cidea@kivalliq.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  898-­‐9007 FX:	
  (867)	
  898-­‐9143 P.O.	
  Box	
  6
Chesterfield	
  Inlet,	
  NU	
  X0C	
  
0B0

18 Kivalliq	
   Coral	
  Harbour	
   Clara	
  Ell	
   chdea@kivalliq.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  925-­‐8637 FX:	
  (867)	
  925-­‐9000 P.O.	
  Box	
  29
Coral	
  Harbour,	
  NU
X0C	
  0C0

19 Kivalliq	
   Rankin	
  Inlet	
   Deanna	
  Fitzpatrick ri_dea@hotmail.com PH:	
  (867)	
  645-­‐2642 FX:	
  (867)	
  645-­‐2209 Bag	
  002,	
  MUI	
  Building	
  	
  	
  	
  	
  
Rankin	
  Inlet,	
  NU
X0C	
  0G0

20 Kivalliq	
   Repulse	
  Bay Dolly	
  Mablik rbdea@kivalliq.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  462-­‐4045 FX:	
  (867)	
  462-­‐4232 P.O.	
  Box	
  130
Repulse	
  Bay,	
  NU
X0C	
  0H0

21 Kivalliq	
   Whale	
  Cove Agatha	
  Ekwalak wcdea@kivalliq.edu.nu.ca PH:	
  (867)	
  896-­‐9300 FX:	
  (867)	
  896-­‐9005 P.O.	
  Box	
  90
Whale	
  Cove,	
  NU
X0C	
  0J0

22 Kitikmeot Cambridge	
  Bay Kim	
  Blackburn PH:	
  (867)	
  983-­‐2818 P.O.	
  Box	
  2184
Cambridge	
  Bay,	
  NU
X0B	
  0C0

23 Kitikmeot Gjoa	
  Haven Sylvia	
  Aqlukkaq secretary.ghdea@gmail.com PH:	
  (867)	
  360-­‐7201 FX:	
  (867)	
  360-­‐6204 General	
  Delivery
Gjoa	
  Haven,	
  NU
X0B	
  1J0

24 Kitikmeot Kugaaruk Marina	
  Ningark PH:	
  (867)	
  769-­‐6211 FX:	
  (867)	
  769-­‐6116 General	
  Delivery
Kugaaruk,	
  NU
X0B	
  1K0

25 Kitikmeot Kugluktuk PH:	
  (867)	
  982-­‐4408	
  ext	
  
7701

FX:	
  (867)	
  982-­‐3404 P.O.	
  Box	
  273
Kugluktuk,	
  NU
X0B	
  0E0

26 Kitikmeot Taloyoak	
   Lucy	
  Tulurialik PH:	
  (867)	
  561-­‐5181 FX:	
  (867)	
  561-­‐5036 P.O.	
  Box	
  9	
  
Taloyoak,	
  NU
X0B	
  1B0
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